

Lucrari de reparatie str. Irimita or. Floresti

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 402 480,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	556,50	54,47	30 312,56
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,94	54,47	269,08
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	321,43	54,47	17 508,29
Total manopera						48 089,93

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	498,20	1 166,03	580 916,15
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,002	235,46	0,47
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,90	179,66	2 856,59
4.	14221022055070	Beton asfaltic	t	260,58	1 166,03	303 844,10
5.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	57,50	1 166,03	67 046,73
6.	23203226000401	Bitum	t	1,6377	6 840,88	11 203,31
7.	23203226001101	Bitum	t	0,30	6 840,88	2 052,26
8.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	58,30	12,00	699,60
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,00	10,50	115,50
Total materiale de construcții						968 734,71

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	265,00	12,70	3 365,50
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	25,00	12,70	317,50
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	33,175	194,75	6 460,83
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,477	300,57	143,37
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	28,09	302,78	8 505,09
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	28,09	294,78	8 280,37
7.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	34,314	294,78	10 115,08
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,2942	210,63	2 168,27
9.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	30,00	21,80	654,00
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,5008	486,50	17 757,64
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,20	188,51	37,70
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,00	13,61	54,44
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,00	198,35	793,40
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,175	257,30	816,93

15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,371	257,30	95,46
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	3,83	326,04	1 248,73
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	7,00	296,28	2 073,96
		Total utilaje de construcții				62 888,27

Total:

Прямые затраты	lei	1 079 712,91
Asigurarea sociala (ПЗ) * 24 %	24,00 %	11 541,58
Total ПЗ+CNAS	100,00 +	1 091 254,49
Cheltuieli de regie (ПЗ+CNAS) * 5 %	5,00 %	54 562,72
Total ПЗ+CNAS+CR	100,00 +	1 145 817,21
Beneficiu (ПЗ+CNAS+CR) * 2 %	2,00 %	22 916,34
Total ПЗ+CNAS+CR+B	100,00 +	1 168 733,56
TVA (ПЗ+CNAS+CR+B) * 20 %	20,00 %	233 746,71

Total deviz: **1 402 480,27**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)